2022年２月21日

各 位

会 社 名 テ ラ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 真  船  達

（コード番号： 2191）

問合せ先 管理本部広報IR 高森 眞子登

 （電話：03-5937-2111）

（訂正）「当社前代表取締役に対する訴訟の提起に関するお知らせ」

の一部訂正のお知らせ

当社は、2022年２月３日付開示「当社前代表取締役に対する訴訟の提起に関するお知らせ」において公表し

た前代表取締役平智之氏に対する訴訟提起について、再度社内で検討した結果、会社法上、代表取締役ではな

く監査等委員会から選定された監査等委員が代表する必要があることから、本日開催の監査等委員会で訴訟に

おける代表者を東海林秀樹監査等委員として選定することを決議しましたので、下記の通り訂正いたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

【訂正前】

２． 訴訟を提起した者

（１） 名 称   テラ株式会社

（２） 本店所在地  東京都新宿区西新宿７丁目22-36 三井花桐ビル１階

（３） 代 表 者  真船 達

【訂正後】

２． 訴訟を提起した者

（１） 名 称   テラ株式会社

（２） 本店所在地  東京都新宿区西新宿７丁目22-36 三井花桐ビル１階

（３） 訴訟における代表者 東海林 秀樹

以 上